

Vivianne Beauty AB

559291-0425

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Halmstad 2024-05-10



Thi Ngoc Nguyen, Styrelseledamot och verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nagel- och skönhetsalong med olika behandlingar. Försäljning av nagel- och skönhetsprodukter. Utbildning inom nagel- och skönhetsbehandlingar.

Bolaget har sitt säte Hallands län, Halmstad kommun.

Flerårsöversikt

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-12-16 - 2021-10-31
Nettoomsättning	1 442 937	1 069 178	588 283
Resultat efter finansiella poster	-39 064	105 386	231 018
Soliditet (%)	57	59	66

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	181 576	83 616	290 192
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		83 616	-83 616	0
Årets resultat			-39 064	-39 064
Vid årets utgång	25 000	190 192	-39 064	176 128

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	190 192
Årets resultat	-39 064
Summa	151 128

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	151 128
Summa	151 128

Resultaträkning

2024051714044

	Not 1	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 442 937	1 069 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 442 937	1 069 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 151	-94 627
Övriga externa kostnader		-330 193	-230 312
Personalkostnader	2	-1 094 801	-638 806
Summa rörelsekostnader		-1 481 145	-963 745
Rörelseresultat		-38 208	105 433
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-856	-47
Summa finansiella poster		-856	-47
Resultat efter finansiella poster		-39 064	105 386
Resultat före skatt		-39 064	105 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 770
Årets resultat		-39 064	83 616

Balansräkning

2024051714045

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		94 800	96 077
Summa varulager m.m.		94 800	96 077
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 975	8 997
Summa kortfristiga fordringar		15 975	8 997
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 798	388 804
Summa kassa och bank		198 798	388 804
Summa omsättningstillgångar		309 573	493 878
Summa tillgångar		309 573	493 878
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 192	181 576
Årets resultat		-39 064	83 616
Summa fritt eget kapital		151 128	265 192
Summa eget kapital		176 128	290 192
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		130	0
Skatteskulder		0	63 682
Övriga skulder		82 370	83 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 945	56 755
Summa kortfristiga skulder		133 445	203 686
Summa eget kapital och skulder		309 573	493 878

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-11-01
- 2023-10-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vivianne Beauty AB, 559291-0425
Avseende räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

2024051714047

Halmstad 240430



Thi Ngoc Nguyen
Styrelseledamot och verkställande direktör